BỘ TƯ​ PHÁP
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 494 /GM-BTP
	             Hà Nội, ngày 04 tháng 7  năm 2016

GIẤY  MỜI

Hội nghị toàn quốc sơ kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2016

Kính gửi: ............................................................................................
                                     ............................................................................................

Để đánh giá kết quả thực hiện công tác tư pháp 6 tháng đầu năm và triển khai công tác 6 tháng cuối năm 2016, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị toàn quốc sơ kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm 2016 theo hình thức trực tuyến.
1. Chủ trì Hội nghị: Bộ trưởng Lê Thành Long.
2. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội nghị:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08h00 - 11h30 ngày 11 tháng 7 năm 2016 (thứ Hai).

- Địa điểm:

+ Điểm cầu Trung ương: Trung tâm Hội nghị quốc tế, số 11A Lê Hồng Phong, Ba Đình, Hà Nội.

+ Điểm cầu tại 63 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương: Phòng họp trực tuyến của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Đồng chí/Đại diện Lãnh đạo của Quý cơ quan tham dự Hội nghị tại điểm cầu Trung ương.

Rất hân hạnh được đón tiếp.

Đại biểu xin vui lòng xác nhận thông tin tham dự Hội nghị trước ngày 07/7/2016 (thứ Năm) theo số điện thoại của đồng chí Hoàng Thị Mỹ Lệ, Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng, Văn phòng Bộ Tư pháp, điện thoại: 04.62739327 - 0989345056./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);
- Lưu: VT, VP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
Trần Tiến Dũng

2